
Spr<t\ cc fozpoclu:

Píkazce;
n!;,vr« n.^fiíní;

DOHODA O PROVEDENÍ KURZU SVAŘOVÁNÍ

Provádějící:

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ AKADEMIE v Humpolci, střední škola
Školní 764
396 01 Humpolec
Zastoupená: Mgr. Otakarem Březinou ředitelem
IČO: 62540050
DIČ: CZ 62540050
Pracoviště: Světlá nad Sázavou 

a

Objednatel: Střední odborné učiliště, Čáslav, Zižkovo nám. 75
Nám. Jana Žižky z Trocnova 75, 
286 01 Čáslav •

Provádějící a objednatel společně jako „strany“, samostatně i jako „strana“ 
uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodu 
(„dohoda“).

1. ÚČEL DOHODY

1.1 Provádějící se zavazuje, že zajistí pro objednatele svářecí kurzy pro žáky.

2. PŘEDMĚT DOHODY

Výuka základního kurzu sváření pro žáky třetího ročníku, v počtu 16 osob, 
skupiny ZK 311 - sváření plamenem.
2.1 Provádějící provede pro objednatele na svůj náklad kurz svařování a objednatel a zaplatí 
provádějícímu sjednanou cenu.
2.2 Cílem je dokončení kurzu včetně svářecího osvědčení a svářečského průkazu.
2.3 Místem provedení svářecího kurzu je svářecí škola číslo 742 provádějícího.

3. ZPŮSOB PROVEDENÍ DOHODY

3.1 Provádějící zahájí kurz svařování dle dohody obou subjektů, nejdříve však 24. 4. 2023
3.2 Provádějící přebírá odpovědnost za svěřené žáky po dobu přítomnosti ve svářečské škole.
3.3 Provádějící umožní objednateli a jeho zástupcům průběžnou kontrolu průběhu 
svářecího kurzu. Provádějící poskytne objednateli za účelem kontroly potřebnou 
součinnost. Provádějící umožní objednateli vznášet dotazy a připomínky, na které je 
provádějící povinen reagovat.
3.4 . V případě nepříznivého epidemiologického vývoje se provedení práce po dohodě obou 
stran přesune na termín, kdy realizaci svářecího kurzu umožní platná vládní opatření



4. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

4.1 Dokončením kurzu svařování je příprava k provedení zkoušky před zkušebním 
komisařem. Tuto zkoušku provádějící zajistí.
4.2 K dokončení celého kurzu svařování je třeba, aby byly úspěšně splněny následující 
zkoušky: ZK 311 - sváření plamenem.
4.3 Provádějící předá objednateli veškerou dokumentaci s kurzem svařování související.
4.4 Pokud nedojde k dokončení celého kurzu z důvodu na straně některého účastníka kurzu, 
bude účtována poměrná část nákladů na kurz.

5. CENA SVÁŘECÍHO KURZU

5.1 Cena za dílo činí 102 400,-Kč bez DPH. (svářečský kurz 12 800 Kč včetně osvědčení a sv. 
průkazu/ jeden účastník). Cena s DPH činí 123 904,00 Kč.
5.2 Splatnost faktury do 14 dnů od vystavení
5.3 Platí-li strana převodem na účet, je splněno dnem, kdy je částka připsána na účet 
příjemce.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1 Odpovědnost za vady se řídí občanským zákoníkem.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTA

7.1 Odpovědnost za škodu se řídí občanským zákoníkem
7.2 Poruší-li strana některou ze svých povinností ze dohody, zaplatí druhé straně 
smluvní pokutu ve výši 10 % ze sjednané částky do 14 kalendářních dní od doručení výzvy 
druhé strany.
7.3 Strana, v jejíž prospěch je ujednána smluvní pokuta, nemá právo na náhradu újmy 
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

8. ODSTOUPENÍ OD DOHODY

8.1 Pokud jedna ze stran poruší dohodu podstatným způsobem, může druhá strana od 
dohody odstoupit. Pro odstoupení se vyžaduje dodržení písemné formy.
8.2 Odstoupením od dohody se závazek zrušuje od okamžiku odstoupení.
8.3 Za podstatné porušení dohody se vždy považuje:
(a) nezaplacení ceny nebo její části ani přes písemnou výzvu k zaplacení;
(b) je-li proti druhé straně zahájeno insolvenční řízení;
(c) vstoupí-li druhá strana do likvidace; a
(d) neplní-li smluvní strana řádně své povinnosti ani přes písemnou výzvu k nápravě.



9. KOMUNIKACE STRAN

9.1 Kontaktní osoby pro záležitosti související s plněním závazku jsou následující:
(a) provádějící: vedoucí svářečské školy číslo 742 Ing. Jiří Zajíc
(b) objednatel: Josef Pajer, Josef Petržilka

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Dohoda je uzavřena a nabývá účinnosti, jakmile ji podepíše poslední strana.
10.2 Strany se vzájemně neprodleně informují o překážkách bránících plnit jejich smluvní 
povinnosti.
10.3 Dohodu nelze postoupit částečně ani jako celek.
10.4 Změna či zrušení závazku z dohody, stejně jako vedlejší ujednání vyžadují písemnou 
formu.
10.5 Je-li některé ujednání v dohodě zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné, nemá to vliv 
na existenci či platnost dohody jako celku. Na místo zdánlivého, neplatného či 
nevymahatelného ujednání vstoupí taková právní úprava, jejíž účinky se nejvíce 
podobají hospodářskému cíli, který smluvní strany sledují. Přitom se přihlédne 
zejména k okolnostem, za nichž byla dohoda uzavírána, jakož i k tomu, aby byly práva a 
povinnosti stran poctivě uspořádány.
10.6 Závazek se řídí právním řádem České republiky.
10.7 Spory, které se nepodaří vyřešit smírně, rozhodne věcně a místně příslušný soud.
10.8 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží jeden stejnopis.
10.9 Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí objednatel.

V Humpolci dne: 19. května 2023

Provádějící:
Česká zemédělská^akádemie 

v Humpolci, střední škola 
Školní 764, Humpolec, 396 01 

IC 62« 400 50, tel. 565 532 069
DIČ CZ 628 400 50

V Čáslavi dne

Objednatel:

Střední odborné uěiEišté, 
Čáslav, 

Žižkovo nám. 75



A .

>|. I iqr», .i

•. I?q^nuH v

i> ''IV ’ -J 'n| .0'' j''r' V'^ *1. 
•’ f

J


